

CG-R-IV.ZP.U.272.68.2019.LB



P_1801556

OR-D-III.272.68.2019.LB

Warszawa, dnia 27 września 2019 r.

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku z wniesionymi zapytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia obowiązującej w postępowaniu na zakup usług polegających na zrealizowaniu „Cyfryzacji danych Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego szczebla powiatowego w celu ich publikacji” w ramach projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” (Projekt ASI) współfinansowanego przez UE w ramach RPO WM na lata 2014-2020 dla powiatów: radomskiego, szydlowieckiego, żyrardowskiego – VI tura działając w trybie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia zapisy specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w następujący sposób

Pytanie 1

Zgodnie z Warunkami Technicznymi, a dokładniej pkt VIII 5 Zamawiający wymaga określenia atrybutów i zapisania ich w pliku XML dla każdego dokumentu. Co Zamawiający rozumie przez wyraz "Dokument"? Ponadto prosimy o informację jakie konkretnie informacje mają się znajdować w pliku XML? Zgodnie z rozporządzeniem w pliku XML powinna znaleźć się przykładowo "informacja o położeniu obszaru, którego dotyczy materiał zasobu" - jaki poziom dokładności dla tego atrybutu?

Czy Zamawiający dysponuje przykładowym plikiem XML i może go przedstawić w odpowiedziach?

Odpowiedź

Pliki xml mają zawierać wszystkie dane określone w wierszach 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 13, 14 wykazu elementów metadanych wraz z opisem ich struktury dla materiałów zasobu zawartego w załączniku nr 2 do rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 5 września 2013r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

Wykonawcy prac, po podpisaniu umowy, mogą zostać udostępnione pliki xml dotyczące materiałów przeznaczonych do skanowania - dla każdego z operatów (bez podziału na dokumenty). Pliki stanowią jedynie materiał pomocniczy przy tworzeniu przez Wykonawcę plików xml określonych w zleceniu. W wyniku prac mają być utworzone nowe pliki xml zarówno dla operatów jak i dokumentów wchodzących w ich skład.

Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje możliwość wykonanie przedmiotu Zamówienia w siedzibie Wykonawcy?

Odpowiedź

Zlecenie może być zrealizowane w siedzibie Wykonawcy.

Pytanie 3

Czy szacowana liczba stron do zeskanowania to 1 000 000 w przeliczeniu na format A4?

Odpowiedź

Odpowiedź na to pytanie zawarta jest w załączniku nr 2 do Opisu przedmiotu zamówienia (OPZ).

Pytanie 4

Jaka jest liczba operatów ?

Odpowiedź

Szacowana liczba operatów - trzydzieści tysięcy.

Pytanie 5

W jakim stanie jest zasób oraz z jakich lat są operaty zawarte w danych częściach?

Odpowiedź

80% są to operaty z lat 2015 – 2019, pozostałe operaty starsze, w tym mogą być też opracowania operaty ewidencyjne i jednostkowe z lat sześćdziesiątych XX wieku.

Pytanie 6

Na jakiej zasadzie ma zostać załadowana baza danych?

Odpowiedź

Baza danych powinna być przekazana na zewnętrznym nośniku danych.

Pytanie 7

Jaka jest infrastruktura serwerowa?

Odpowiedź

Baza danych powinna być przekazana na zewnętrznym nośniku danych.

Pytanie 8

Jakie przyjmujemy nazewnictwo oraz organizację plików?

Odpowiedź

Nazewnictwo plików musi być zgodne z rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 5 września 2013r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, szczegóły dotyczące tej kwestii oraz organizacji plików zostaną określone z Geodetą Powiatowym po podpisaniu umowy.

Pytanie 9

Czy przetarg dotyczy również tworzenia zakresów przestrzennych do operatów?

Odpowiedź

Tak. W wyniku prac mają być utworzone nowe pliki xml zarówno dla operatów jak i dokumentów wchodzących w ich skład.

Pytanie 10

W jakiej postaci znajdują się operat (teczki, książki, segregatory)?

Odpowiedź

Operaty są przechowywane w teczkach, książkach lub segregatorach.

Pytanie 11

„5. Dla materiałów PZGIK Wykonawca określi atrybuty, o których mowa w § 9 Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 5 września 2013 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, i zapisze w pliku XML, dla każdego skanowanego dokumentu oddzielnie.”

Czy XML mają być tworzone dla operatów czy pojedynczych dokumentów z operatu?

Odpowiedź

Pliki xml mają być utworzone dla danych tak, jak zostało to uregulowane w rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 5 września 2013r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.



Pytanie 12

"8. Czynności skanowania materiałów PZGiK Wykonawca dokona na miejscu w siedzibie Partnera Projektu lub w miejscu uzgodnionym z Geodetą Powiatowym." Czy istnieje możliwość skanowania u wykonawcy?

Odpowiedź

Zlecenie może być zrealizowane w siedzibie Wykonawcy.

Pytanie 13

Proszę o informację jaki jest kilometraż sieci w części dotyczącej GESUT.

Odpowiedź

Kilometraż dotyczący GESUT w zakresie części VII i VIII zamówienia wynosi około 1900 kilometrów.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ zostaną doręczone niezwłocznie Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu, zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej: <http://platformazakupowa.pl/transakcja/250745> oraz dołączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.



Kierownik Wydziału
Zamówień Publicznych
Przyszła Struktura-Osiński

Sprawę prowadzi:
Luiza Buze
tel. (22) 59 79 049

